
Uchwała Nr 139/238/10
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 17 marca 2010

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Bieszczadzkiego sprawozdania
rocznego Z wykonania budżetu Powiatu Bieszczadzkiego za 2009 rok.

Na podstawie art. 60 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.! oraz art. 199 ust.
li 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych IDz. U. z 2005 r.
Nr 249 poz. 2104 z późno zm. I.

Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego
uchwala, co następuje:

§1

1. Przedstawić Radzie Powiatu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu
powiatu za 2009 r. obejmujące:
al zestawienie tabelaryczne dochodów budżetowych - zał. Nr l
bl zestawienie tabelaryczne wydatków budżetowych - zał. Nr 2
ci zestawienie tabelaryczne dochodów i wydatków z zakresu administracji

rządowej - zał. Nr 3
dl dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej - zał. Nr 4.
el część opisową zawierającą zakres zmian dokonanych przez Zarząd

Powiatu na podstawie upoważnienia ustawowego oraz upoważnienia
uchwalonego przez Radę Powiatu - zał. Nr 5.

fi informację z wykonania planu finansowego Powiatowego Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym - zał. Nr 6.

gl informację z wykonania planu finansowego Powiatowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zał. Nr 7.

hl informacja o stanie zobowiązań - zał. Nr 8.
il informacja o stanie należności - zał. Nr 9.
j/ szczegółowy podział przychodów i rozchodów - zał. Nr lO.

2. Przesłać sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2009 rok
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach
Dolnych.



3. Przedstawić sprawozdania o których mowa w ust. 1 i 2 uchwały Regionalnej
Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STA~

[{rzY~f 6osior


